

# Årsredovisning

*Georör P Ledin AB*

559088-9431

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Ledin

2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning, uthyrning och förädling av utrustning för geohydrologiska undersökningar samt utrustning för vattenförsörjning.

Företaget har sitt säte i Falun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 715	4 590	4 503	3 072
Resultat efter finansiella poster	1 250	637	1 568	1 019
Soliditet %	45	42	39	28

Nettoomsättningen har ökat med 46 % sen föregående år då företaget nu tagit i bruk investeringen av svarv Doosan Puma 2600 vilket resulterat i en positiv omsättningsutveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 483 417	504 893
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		504 893	-504 893
- Årets resultat			619 101
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 988 310	619 101

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 988 310
Årets resultat	619 101
Summa	4 607 411

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 607 411
Summa	4 607 411

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 714 527	4 590 212
Övriga rörelseintäkter	7 056	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 721 583</b>	<b>4 590 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 488 704	-2 503 569
Övriga externa kostnader	-844 478	-735 726
Personalkostnader	-81 974	-27 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-722 172	-433 815
Övriga rörelsekostnader	-399	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 137 726</b>	<b>-3 700 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 583 857</b>	<b>890 078</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 404	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-335 198	-253 301
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-333 794</b>	<b>-253 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 250 063</b>	<b>636 798</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-264 000	0
Förändring av överavskrivningar	-204 505	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-468 505</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>781 558</b>	<b>636 798</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-162 457	-131 905
<b>Årets resultat</b>	<b>619 101</b>	<b>504 893</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	6 715 811	7 003 535
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 192 283	1 537 242
Inventarier, verktyg och installationer	4	503 114	334 247
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 411 208	8 875 024
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 411 208</b>	<b>8 875 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		817 016	1 048 410
Förskott till leverantörer		141 002	67 528
<i>Summa varulager m.m.</i>		958 018	1 115 938
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		717 448	439 484
Övriga fordringar		81 214	333 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 604	36 155
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		832 266	809 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 230 354	98 532
<i>Summa kassa och bank</i>		2 230 354	98 532
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 020 638</b>	<b>2 023 575</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 431 846</b>	<b>10 898 599</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	3 988 310	3 483 417	
Årets resultat	619 101	504 893	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 607 411	3 988 310	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 657 411</b>	<b>4 038 310</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	963 000	699 000	
Ackumulerade överavskrivningar	204 505	0	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 167 505</b>	<b>699 000</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	3 426 250	3 561 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 426 250</b>	<b>3 561 250</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	64 922	199 724	
Övriga skulder	3 099 108	2 382 290	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 650	18 025	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 180 680</b>	<b>2 600 039</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 431 846</b>	<b>10 898 599</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 602 271	7 602 271
Utgående anskaffningsvärden	7 602 271	7 602 271
Ingående avskrivningar	-598 736	-311 012
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-287 724	-287 724
Utgående avskrivningar	-886 460	-598 736
Redovisat värde	6 715 811	7 003 535

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 688 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 688 000
Utgående anskaffningsvärden	1 688 000	1 688 000
Ingående avskrivningar	-150 758	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-344 959	-150 758
Utgående avskrivningar	-495 717	-150 758
Redovisat värde	1 192 283	1 537 242

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	433 084	273 949
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	258 356	159 135
	Utgående anskaffningsvärden	691 440	433 084
	Ingående avskrivningar	-98 837	-44 501
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-89 489	-54 336
	Utgående avskrivningar	-188 326	-98 837
	Redovisat värde	503 114	334 247
<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 886 250	3 021 250

## UNDERSKRIFTER

Falun

*Petter Ledin*

Petter Ledin

2024-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Maria Lisa Victoria Borgert Isaks*

Maria Lisa Victoria Borgert Isaks

Auktoriserad revisor
